Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  25.10.2017                                                                                                   № 282
г. Кореновск

О награждении медалями муниципального  образования
Кореновский район

На основании решения комиссии по награждению медалями
муниципального образования Кореновский  район Совет
муниципального образования Кореновский район   РЕШИЛ:
           1. Наградить  медалью муниципального образования
Кореновский район
«За проявленную доблесть»:
⦁ Ефремова                  -

Олега Алексеевича
заместителя командира войсковой части 35666
подполковника;

⦁ Орешенкова              -
Юрия Анатольевича

заместителя командира войсковой части 35666
подполковника;

⦁ Пейкришвили            -
Николая Давидовича

заместителя командира по работе с личным
составом войсковой части 35666 подполковника;

⦁ Шигида                      -
Эдуарда Анатольевича

заместителя начальника штаба по службе войск и
безопасности военной службы войсковой части
35666  майора.

2. Выплатить каждому награждаемому: Ефремову Олегу
Алексеевичу, Орешенкову Юрию Анатольевичу, Пейкришвили
Николаю Давидовичу, Шигида Эдуарду Анатольевичу
единовременную премию в сумме 10 (десять) тысяч рублей за счет
средств, предусмотренных ведомственной целевой программой
«Стимулирование активного участия граждан в социально-
экономическом развитии Кореновского района на 2015-2017 годы».

3. Наградить  медалью муниципального образования
Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:

1

⦁ Крыцула                       -
Алексея Дмитриевича

директора общества с ограниченной
ответственностью «Производственно-
коммерческая фирма «Весна»;

⦁ Лила                             -
Николая Степановича

водителя автомобиля 1 класса закрытого
акционерного общества «Кореновский молочно-
консервный комбинат»;

⦁ Петрий                         -
Александра Ивановича

тракториста-машиниста сельскохозяйственного
производства общества с ограниченной
ответственностью «Агрофирма «Дядьковская»;

⦁ Синявскую                  -
Ольгу Михайловну

оператора машинного доения молочно-товарной
фермы № 5 отделения № 5 федерального
государственного предприятия «Березанское»;

⦁ Фай                              -
Ивана Владимировича

водителя грузового автомобиля общества с
ограниченной ответственностью «Золотой
колос».

4. Выплатить каждому награждаемому: Крыцула Алексею
Дмитриевичу, Лила Николаю Степановичу, Петрий  Александру
Ивановичу, Синявской                   Ольге Михайловне, Фай Ивану
Владимировичу  единовременную премию в сумме 5 (пять) тысяч
рублей за счет средств, предусмотренных ведомственной целевой
программой «Стимулирование активного участия граждан в
социально-экономическом развитии Кореновского района на
2015-2017 годы».

5. Отделу по взаимодействию с представительным органом
администрации муниципального образования Кореновский район
(Левин) разместить (опубликовать) полный текст настоящее
решение в электронном СМИ в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его
размещение на официальном сайте Совета муниципального
образования Кореновский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

         6. Контроль за выполнением настоящего решения
возложить на комиссию по социальным вопросам: здравоохранения,
культуры, образования, физической культуры и спорту, по делам
молодежи и семьи (Литовченко).

⦁           7. Настоящее решение вступает в силу со дня его
подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                          В.В. Слепухин

2